
Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 22 457 800,0022 329 300,00 27 731 858,90 27 773 636,32XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 550 000,00400 000,00 550 000,00 531 518,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 50 000,0050 000,00 51 000,00 50 720,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 33 000,0033 000,00 33 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 190 000,00190 000,00 190 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 280 000,00280 000,00 280 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 000,002 000,00 2 000,00 530,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 72 000,000,00 72 000,00 71 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 257 000,00157 000,00 157 000,00 138 898,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 68 000,0064 000,00 66 000,00 65 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 29 000,0045 000,00 45 000,00 43 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 305 000,000,00 3 913 000,00 751 618,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 65 000,0065 000,00 65 000,00 51 284,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 174 000,00 173 802,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,0010 000,00 10 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 195 000,004 183 000,00 698 000,00 666 590,45XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 3 451,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 700 000,002 500 000,00 13 100 000,00 13 020 867,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 5 000,00 4 392,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 30 438 300,00 47 152 858,90 43 383 168,07 35 393 800,00

1/3



Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 332 000,00545 000,00 575 000,00 537 557,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 164 000,00604 000,00 1 497 000,00 1 479 801,35XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 324 000,00500 000,00 86 200,00 84 471,52XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100 000,00102 000,00 102 000,00 98 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 4 540 000,007 200 000,00 2 727 000,00 2 725 037,90XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 631 000,00731 000,00 747 000,00 155 648,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,00255 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 473 000,001 373 000,00 1 245 000,00 1 233 862,00XXXXXXXXX X XXXX
3117 XXXX První stupeň základních škol 2 188 000,001 203 000,00 2 178 356,00 2 177 372,44XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 94 000,0094 000,00 94 000,00 48 031,26XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,0010 000,00 568 000,00 567 639,80XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 51 000,0051 000,00 51 000,00 44 834,98XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 65 000,0060 000,00 60 000,00 62 599,10XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 518 000,00283 000,00 788 000,00 777 641,79XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 532 000,001 315 000,00 4 521 000,00 4 472 218,89XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 104 000,000,00 110 000,00 102 126,00XXXXXXXXX X XXXX
3519 XXXX Ostatní ambulantní péče 51 000,0051 000,00 51 000,00 29 713,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 25 000,0025 000,00 140 000,00 114 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,00120 000,00 189 000,00 170 512,60XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 606 000,00502 000,00 186 000,00 134 805,68XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 4 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 4 000,00104 000,00 44 000,00 37 933,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 586 000,0050 000,00 2 408 800,00 2 368 802,50XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 38 000,0038 000,00 38 000,00 34 678,77XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 750 000,00700 000,00 790 000,00 781 893,95XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 340 000,00260 000,00 340 000,00 337 185,69XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 591 000,001 085 000,00 794 000,00 761 900,29XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 40 000,0040 000,00 40 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 106 000,0092 000,00 106 000,00 72 995,53XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 40 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 238 000,00280 000,00 769 000,00 728 592,83XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 606 000,001 310 000,00 1 699 000,00 1 360 272,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 77 200,00 51 017,54XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 7 661 100,006 659 000,00 12 078 000,00 11 499 876,65XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0012 000,00 12 000,00 7 689,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 700 000,002 500 000,00 13 100 000,00 12 980 867,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 896 000,00450 000,00 896 000,00 895 660,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 27 000,0020 000,00 39 000,00 37 754,69XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 58 000,0058 000,00 59 000,00 55 168,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 28 772 000,00 49 300 556,00 47 064 911,45 34 678 100,00

2/3



Obec Hradčovice, IČO 00290963 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -715 700,00-1 666 300,00 2 147 697,10 3 681 743,38XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -1 666 300,00 2 147 697,10 3 681 743,38 -715 700,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 63

3/3


